
Donald Trumpin vaalivoitto on herättänyt vahvaa kauhua ja surua monissa -- niin omassa yhteisössämme, kuin 
myös laajemmassa vasemmistossa. Reaktiot ovat ymmärrettäviä. Maailman hegemoninen ykkösvalta vaikuttaa 
ottavan taas harppauksen lähemmäksi fasismia. 
 
Mm. Petteri Orpo on lausunut Trumpin vaalivoiton jälkeen, että Euroopan on pyrittävä itsenäisempään 
politiikkaan, koska USA:han ei voida Trumpin alla luottaa vastuullisena kumppanina. Lausunto on huvittava, 
sillä olemme viime vuosien aikana vain tiivistäneet suhteitamme Yhdysvaltoihin esimerkiksi NATO-jäsenyyden 
myötä. Olemme luovuttaneet sotilastukikohtia jenkkiarmeijalle. Olemme aktiivisen imperialistisen miehityksen 
alla. Ja jenkit tulevat tekemään kaikkensa säilyttääkseen saavutetun valta-asemansa Suomessa ja muualla 
Euroopassa. 
 
Trumpin vaalivoitto ei kuitenkaan tullut yllätyksenä. Harrisin vaalikampanja pyrki antamaan kuvaa maltillisesta 
oikeistolaisuudesta vastapainona Trumpin räikeydelle. Vaalikampanja esitti Demokraatit tasapainoisena 
vaihtoehtona, jonka pyrkimys on pitää asiat suurin piirtein ennallaan ja säilyttää Yhdysvaltojen hegemoninen 
asema maailmassa. Erityisesti Harrisin lupaus jatkaa Israelin harjoittaman kansanmurhan tukemista on osoitus 
siitä, että hän, kuten Trump, edustaa ensisijaisesti yhdysvaltalaista porvaristoa. Kohu Yhdysvaltojen ja 
Meksikon rajalla sijaitsevista pidätyskeskuksista taantui Bidenin astuessa valtaan, mutta nämä keskukset eivät 
kuitenkaan hävinneet mihinkään. Osavaltiot asettivat transvastaisia lakeja, Roe v. Wade kumottiin ja ihmisten 
karkoitus jatkui Bidenin alla. Harris kommentoi haastatteluissa, ettei olisi tehnyt mitään erilailla kuin 
edeltäjänsä. Yhdysvaltojen valtion harjoittama väkivalta ei katoa mihinkään, vaikkei sen hetkinen presidentti 
röyhkeästi kerskuisikaan siitä mediassa. 
 
Tämä ei vähättele tilanteen vakavuutta, vaan pyrimme painottamaan miten demokratia kapitalismin alla edustaa 
aina ensisijaisesti porvariston intressejä ja ajatus siitä, että Yhdysvaltojen presidentin asemasta kilpailevilla 
poliitikoilla olisi todellisia merkittäviä eroja, on vain poliittista teatteria. Pelko siitä, että vähemmistöjen 
oikeuksia karsitaan on todellinen, mutta Demokraatit ovat tehneet selväksi, että heidän "progressiivisuutensa" on 
pelkkää sanahelinää. Jos progressiivinen retoriikka unohtuu heti kun on mahdollista houkutella Liz Cheneyn 
kaltaisia oikeistolaisia kannattamaan heidän ehdokastaan, ei Demokraatteja voi pitää sorrettujen vähemmistöjen 
liittolaisina. Saman ilmiön voi huomata, kun katsoo miten transvastaiseksi Iso-Britannian Työväenpuolue on 
viime aikoina muuttunut. Demokraatit eivät ole osoittautuneet vastavoimaksi fasismin nousulle. Molemmat 
USA:n kahdesta puolueesta pelaavat samaan, pääoman pussiin. Nyt ovat rikkaat riemuissaan kun 
Demokraattienkin politiikka voi liikkua taas oikeammalle republikaaniäänestäjien kalastelun nojalla. 
 
Trumpin ajama tullipolitiikka ja vetäytyminen Ukrainasta kertovat USA:n porvariston valmistautumisesta 
uuteen sotarintamaan. Teollisuutta halutaan vetää takaisin kotimaahan ja rajanaapureille, pois etenkin Kiinasta. 
Israelin uhmittelut saattavat viedä USA:n sotakoneiston Iraniin tai vaihtoehtoisesti USA:n suurimpaan 
geopoliittiseen kilpailijaan Kiinaan. 
 
Heti vaalivoiton jälkeen media on alkanut valmistamaan kansaa pahenevaan taloustilanteeseen, puhumalla 
työpaikkojen vähenemisestä ja kansantalouden laskusta Trumpin politiikan seurauksena. Israelin kansanmurha 
Gazassa on viimeisimpänä osoittanut suomalaisen valtamedian puolueellisuuden. Kehotamme jokaista olemaan 
varuillaan porvariston propagandasta, jolla päätöksentekijät tulevat oikeuttamaan työntekijöiden oikeuksien ja 
hyvintointivaltion viimeistenkin rippeiden hävittämistä. 
 
Fasismi, sota imperialistivaltojen välillä, työntekijöiden oikeuksien tuhoutuminen Euroopassa ja kotimaassa… 
Tekijöiden summa on hirvittävä. 
 
Turvan työntekijöiden oikeuksien säilyttämiselle ja oman lähiyhteisön varjelemiselle löydämme radikaalista 
järjestäytymisestä. Eduskuntapuolueet eivät ole puolellasi, jokainen niistä edustaa pyrkimystä 
talousjärjestelmämme säilyttämiseen sen loputtomista ihmiskustannuksista huolimatta. Historiallisesti muutosta, 
kuten hyvinvointivaltion rakentamista, ovat aina siivittäneet radikaalit liikkeet. Näiden muutosten 



säilyttämiseksi tarvitsemme uuden talousjärjestelmän: sosialismin, joka asettaa ihmisten hyvinvoinnin 
porvariston loputtoman ja maapalloamme tuhoavan voitontavoittelun edelle. 
 
LANKA -verkosto kutsuu jokaisen kyvykkään työläisen liittymään mukaan taisteluun kapitalismin 
hyväksikäyttö- ja sortojärjestelmää vastaan. Liityt sitten meihin, muihin työväen organisaatioihin, tai perustat 
omasi, sillä ei ole väliä. Me kaikki työläiset työskentelemme yhteisen työväenliikkeen eteen. On aika unohtaa 
puolueen tai brändin vuoksi taisteleminen. On aika rakentaa uutta vallankumouksellista uhkaa koko 
työväenliikkeen voimin. 
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